
"S.T. ARCHITEKCI" Sp. z o. o.
Ul. Gen. M. Langiewicza 18,
35-021 Rzeszów,
www.starchitekci.pl

Nr Nazwa pomieszczenia Powierzchnia
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S.T. ARCHITEKCI

skala: 1:100
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PARTERPARTER

3

5

82

81

80 79

2

4

1

6

U4

U1

U2

U3

U5

U7

U6

4

1

U11 U9U10 U8

DZIELNICA PARKOWA
BUDYNEK NR 4 B
RZESZÓW, UL. PADEREWSKIEGO

UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE
695 002 003
665 004 005

www.dzielnicaparkowa.pl

NG DZIELNICA PARKOWA SP. Z O.O. SP.K.
Al. Powstańców Warszawy 34/U1,
35-329 Rzeszów
godziny otwarcia: pn - pt 9.00 - 17.00
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Powierzchnia usługowo - handlowa

Komunikacja

Pom. socjalne

Przedsionek

WC

Pom. porządkowe

52.81

1.89

8.01

2.22

1.47

2.71

69.11 m²

N

U7Lokal usługowy nr 7

Lokal usługowy nr 7

CZĘŚĆ 4B


